
 

 

UCHWAŁA NR XIII/93/25 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214-217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

-   nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 

-   nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 

-  nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r. 

-  XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r. 

-  nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 166.176.678,96 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 147.538.627,30 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 18.638.051,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały,  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 12.144.021,47 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 

144.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 181.500 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

w kwocie 2.460.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2476



- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, zwanej dalej „ustawą” w kwocie 3.766.150,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 358.000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

- środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych w kwocie 14.261.985,78 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

- środki otrzymane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 1.053.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 441.637,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały.”;; 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości 164.045.981,22 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 133.746.554,16 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 30.299.427,06 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami realizowanych przez powiat w kwocie 12.144.021,47 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały 

-  wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat w kwocie 144.000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w kwocie 181.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej 

z budżetu państwa w kwocie 2.460.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie 5.182.963,54 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 358.000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

- wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 14.261.985,78 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie

 1.053.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 441.637,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki bieżące w kwocie 133.746.554,16 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92.944.464,54 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.953.007,66 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2476



2) dotacje na zadania bieżące 9.497.441,30 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.425.429,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. 888.432,17 zł 

5) obsługę długu j.s.t. 476.419,37 zł 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową 

wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 30.299.427,06 zł obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne.”;; 

3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Nadwyżka budżetu w kwocie 2.130.697,74 zł przeznaczona zostanie na sfinansowanie 

rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”;; 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 1.709.302,26 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

3.840.000,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”;; 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

30.299.427,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”;; 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 575.238,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 11.088.470,86 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”;; 

7) §9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dochody w wysokości 358.000,00 zł i wydatki w wysokości 358.000,00 zł związane 

z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały.”;; 

8) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku – otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2025 rok – wprowadza się 

zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2025 roku  –  otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) wymieniony w § 9 załącznik nr 7 – Plan dochodów powiatu jarocińskiego pochodzących z opłat i kar 

środowiskowych przeznaczonych na wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej na 2025 rok - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2476



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mirosław Drzazga 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2476



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2476



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2476



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2476


		2025-03-18T13:16:43+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




